جی مخفف گوگل است و فاکتور جی در واقع میزان محبوبیت و اهمیت وبسایت یک دانشگاه خاص را در میان وبسایت‌های دانشگاه‌های دیگر نشان می‌دهد. در این رده‌بندی نیز دانشگاه‌های افغانستان غایب است.^۱

۱. رتبه‌بندی‌های دیگری نیز برای دانشگاه‌ها وجود دارد که کمتر مورد توجه است مانند رتبه‌بندی‌های ذیل:
رتبه‌بندی دانشگاه‌ها توسط نشریه نیوزویک:

در آگوست ۲۰۰۶ (سرطان ۱۳۸۵)، نشریه نیوزویک آمریکا رتبه‌بندی ۱۰۰ دانشگاه اول دنیا را به کمک معیارهای رتبه‌بندی دیگر (یعنی رتبه‌بندی آموزشی دانشگاه‌های دنیا توسط دانشگاه شانگهای و نشریه آموزشی عالی تایمز) و یک معیار جدید که تعداد کتاب‌ها و مجلات کتابخانه‌ها بود ارائه کرد.